
SIAF

   130

   140

   160

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

RENTAS DE LA PROPIEDAD

   132

   133

   142

   161

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

INTERESES

    35
    36

     1

     2

    12

     2

TASAS POR EXPLOTACION COMERCIAL
DERECHOS DE LICENCIA

MULTAS

ARANCEL POR USO DEL ESPECTRO 
RADIOELECTRICO
SERVICIOS VARIOS

INTERESES POR DEPOSITOS

           5.537.238.435
           4.091.980.415

              32.314.355

           2.196.862.087

             651.237.738

               1.353.225

           5.537.238.435
           4.091.980.415

              32.314.355

           2.196.862.087

             651.237.738

               1.353.225

          62.638.598.926
          24.733.087.773

           1.412.742.177

         292.097.354.920

           3.434.476.000

           1.876.000.000

                       0
                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

         8,8400%
        16,5446%

         2,2873%

         0,7521%

        18,9618%

         0,0721%

          62.638.598.926
          24.733.087.773

           1.412.742.177

         292.097.354.920

           3.434.476.000

           1.876.000.000

   100 INGRESOS CORRIENTES

          87.371.686.699

           1.412.742.177

         295.531.830.920

           1.876.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

          87.371.686.699

           1.412.742.177

         295.531.830.920

           1.876.000.000

           9.629.218.850

              32.314.355

           2.848.099.825

               1.353.225

           9.629.218.850

              32.314.355

           2.848.099.825

               1.353.225

          88.784.428.876

         295.531.830.920

           1.876.000.000

                       0

                       0

                       0

          88.784.428.876

         295.531.830.920

           1.876.000.000

           9.661.533.205

           2.848.099.825

               1.353.225

           9.661.533.205

           2.848.099.825

               1.353.225

         386.192.259.796                        0          386.192.259.796           12.510.986.255          12.510.986.255

        11,0210%

         2,2873%

         0,9637%

         0,0721%

        10,8820%

         0,9637%

         0,0721%

         3,2396%

         386.192.259.796                        0          386.192.259.796           12.510.986.255           12.510.986.255          3,2396%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

17/02/2025

10:51:24

     1

'COM. NAC. DE TEL.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/01/2025 31/01/2025

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   10 hasta:   10 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN
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